INDICAÇÃO Nº 1215 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, em caráter de urgência, ao setor responsável da

Administração Pública o refazimento da pavimentação asfáltica, na esquina com a Rua

Gilson Camargo Libânio, no Bairro Colinas de Santa Barbara.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da referida via reclamam das condições da

pavimentação do asfalto que foi realizado recentemente e que já está totalmente

deteriorado, portanto os mesmos solicitam que se providencie soluções na via citada

acima, onde o tráfego de veículos é intenso.

Sala das Sessões, 11 de agosto de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  11 de agosto de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D4Z0H1C5P0C0R1J3
		2020-08-11T16:34:08-0300